

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Lufax Holding Ltd
陆金所控股有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：6623)
(紐交所股票代碼：LU)

內幕消息
截至2024年6月30日止季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及第571章《證券及期貨條例》第XIVA部刊發。

陆金所控股有限公司（「本公司」，連同其子公司及併表附屬實體統稱為「本集團」）欣然宣佈本公司及其子公司及併表附屬實體截至2024年6月30日止三個月的未經審計簡明綜合業績。

本公司欣然宣佈，根據美國證券交易委員會（「證交會」）適用規則刊發本公司及其子公司及併表附屬實體截至2024年6月30日止三個月的未經審計簡明綜合業績（「第二季度業績」）。

第二季度業績乃根據《國際財務報告準則》編製。本公告附件I為本公司於2024年8月21日（美國東部時間）就第二季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

警告：

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述（包括有關本公司的信念及預期的陳述）均為前瞻性陳述。本公司的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：本公司的目標和戰略；本公司的未來業務發展、財務狀況及經營業績；本公司收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增長；本公司有關其服務的需求和市場接受度的預期；本公司有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與本公司經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於本公司向證交會及聯交所提交的文件。本公告所提供的全部資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

本公司股東及潛在投資者務請不應過份依賴第二季度業績，並請於買賣本公司證券時（尤其是於評估可能附帶的強制性全面要約的利弊時）審慎行事，如對自身狀況有任何疑問，應諮詢專業顧問。

承董事會命
陸金所控股有限公司
董事長兼首席執行官
趙容爽

香港，2024年8月22日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙容爽先生及計葵生先生、非執行董事謝永林先生、付欣女士及黃玉強先生以及獨立非執行董事楊如生先生、李偉東先生、張旭東先生及李祥林先生。

附件I

陆金所控股發佈2024年第二季度財務業績

上海，2024年8月22日 — 中國領先的小微企業主金融服務賦能機構陆金所控股有限公司（「陆金所控股」或「本公司」）（紐交所代碼：LU及香港聯交所代號：6623）今日公佈其截至2024年6月30日止第二季度的未經審計財務業績。

2024年第二季度及2024年上半年財務摘要

- 2024年第二季度，總收入為人民幣5,976百萬元（合822百萬美元），2023年同期總收入為人民幣9,270百萬元。
- 2024年第二季度，淨虧損為人民幣730百萬元（合100百萬美元），2023年同期淨利潤為人民幣1,004百萬元。

（單位：百萬，百分比除外，未經審計）

	2023年 人民幣元	截至6月30日止三個月		同比
		2024年 人民幣元	美元	
總收入	9,270	5,976	822	(35.5%)
總開支	(7,957)	(6,341)	(873)	(20.3%)
不包括信用減值損失、融資成本 及其他(收益)/虧損的總開支	(4,954)	(3,485)	(480)	(29.7%)
信用減值損失、融資成本及 其他(收益)/虧損	(3,003)	(2,856)	(393)	(4.9%)
淨利潤/(虧損)	1,004	(730)	(100)	(172.7%)

（單位：百萬，百分比除外，未經審計）

	2023年 人民幣元	截至6月30日止六個月		同比
		2024年 人民幣元	美元	
總收入	19,348	12,940	1,781	(33.1%)
總開支	(16,920)	(12,857)	(1,769)	(24.0%)
不包括信用減值損失、融資成本 及其他(收益)/虧損的總開支	(10,639)	(7,065)	(972)	(33.6%)
信用減值損失、融資成本及 其他(收益)/虧損	(6,281)	(5,792)	(797)	(7.8%)
淨利潤	1,736	(1,560)	(215)	(189.9%)

2024年第二季度經營情況摘要

- 截至2024年6月30日，總貸款餘額為人民幣2,352億元，與截至2023年6月30日的人民幣4,264億元相比，下降44.8%，其中消費金融截至2024年6月30日的貸款餘額為人民幣420億元，與截至2023年6月30日的人民幣328億元相比，增加27.9%。
- 2024年第二季度，所賦能新增貸款總額為人民幣452億元，與2023年同期的人民幣535億元相比，下降15.5%，其中2024年第二季度的消費金融新增貸款為人民幣221億元，與2023年同期的人民幣179億元相比，增加23.6%。
- 截至2024年6月30日，累計借用人數由截至2023年6月30日的約19.7百萬人增加17.4%至約23.2百萬人。
- 截至2024年6月30日，本公司(含消費金融子公司)承擔風險的貸款餘額比例由截至2023年6月30日的27.5%增至56.7%。增信合作夥伴承擔風險的剩餘貸款餘額比例為42.2%，其中中國平安財產保險股份有限公司佔大部分。
- 截至2024年6月30日，本公司(不含消費金融子公司)承擔風險的貸款餘額比例由截至2023年6月30日的22.4%增至49.9%。
- 2024年第二季度，本公司按貸款餘額計算的零售信貸賦能業務收入率¹為9.3%，而2023年第二季度為7.0%。
- 2024年第二季度，本公司所賦能貸款總額(不包括消費金融子公司)的C-M3遷徙率²為0.9%，而2024年第一季度為1.0%。2024年第二季度，本公司所賦能一般無抵押貸款及有抵押貸款的遷徙率分別為0.9%及0.7%，而2024年第一季度分別為1.0%及0.7%。
- 截至2024年6月30日，本公司已賦能貸款總額(不包括消費金融子公司)的30天以上逾期率³為5.4%，而截至2024年3月31日為6.6%。截至2024年6月30日，一般無抵押貸款的30天以上逾期率為5.8%，而截至2024年3月31日為7.4%。截至2024年6月30日，有抵押貸款的30天以上逾期率為4.1%，而截至2024年3月31日為4.5%。

1 零售信貸賦能業務的收入率乃按貸款賦能服務費、貸後服務費、淨利息收入(不包括平安壹賬通銀行及陸安信貸子公司的收益)、擔保收入和罰金及賬戶管理費總額除以各時間段內賦能的平均貸款餘額計算。

2 C-M3遷徙率預估未逾期正常貸款於三個月後成為不良貸款的百分比，其定義為以下的乘積：(i)逾期1至29天的貸款餘額佔上個月未逾期正常貸款總餘額的百分比，(ii)逾期30至59天的貸款餘額佔上個月逾期1至29天的貸款餘額的百分比，及(iii)逾期60至89天的貸款餘額佔上個月逾期30至59天的貸款餘額的百分比。歷史遺留產品及消費金融子公司貸款不在遷徙率計算範圍。

3 30天以上逾期率指任何還款逾期30至179個曆日的貸款餘額除以貸款餘額。歷史遺留產品及消費金融子公司貸款不在計算範圍。

- 截至2024年6月30日，已賦能貸款總額(不包括消費金融子公司)的90天以上逾期率⁴為3.4%，而截至2024年3月31日為4.4%。截至2024年6月30日，一般無抵押貸款的90天以上逾期率為3.7%，而截至2024年3月31日為5.0%。截至2024年6月30日，有抵押貸款的90天以上逾期率為2.5%，而截至2024年3月31日為2.6%。
- 截至2024年6月30日，消費金融貸款的不良貸款(NPL)率⁵為1.4%，而截至2024年3月31日為1.6%。

陆金所控股董事長兼首席執行官趙容爽先生表示：「於第二季度，我們專注於產品的「質」而非「量」，普惠及消費金融業務均在資產質量方面取得長足進步。這兩個業務的貸款質量均呈上升趨勢，證明我們的策略方法卓有成效。由於100%擔保模式下賦能的貸款在普惠貸款餘額佔比不斷提升，我們預期持續轉型將進一步提升我們未來的收入率。此外，隨著我們繼續推行獲取和利用牌照來推動業務發展的策略，預計我們的牌照將有助於我們改善資金成本、促進產品多樣性和資本管理效率。展望未來，我們將尋求深化與平安集團的協同效應，利用其品牌聲譽、技術資源和廣泛的網絡，鞏固我們的市場地位。該等舉措，結合我們的直銷團隊及我們一直強調的審慎運營，讓我們在支持中國小微企業經濟方面享有獨特優勢。我們為目前所取得的進步倍受鼓舞，堅持為客戶及股東實現持續、高質量發展。」

陆金所控股聯席首席執行官計葵生先生表示：「我們始終如一地聚焦優化運營，全力強化了我們於第二季度的業務。我們嚴格的信貸標準使資產質量得到提升，普惠貸款的C-M3遷徙率下降至0.9%，消費金融貸款的不良貸款率下降至1.4%。同時，普惠貸款100%擔保模式的實施對我們的餘額收入率產生了積極影響，本季度達至9.3%。我們的消費金融板塊亦持續增長，新增貸款銷售額同比增長23.6%，佔本季度新增貸款銷售總額的49%。我們審慎的方針及持續優化運營在我們追求未來可持續增長的過程中將成為關鍵。」

4 90天以上逾期率指任何還款逾期90至179個曆日的貸款餘額除以貸款餘額。歷史遺留產品及消費金融子公司貸款不在計算範圍。

5 消費金融貸款的不良貸款率按任何還款逾期91個曆日或以上且未核銷的消費金融貸款餘額和若干重組貸款除以消費金融貸款的餘額計算。

陆金所控股首席財務官朱培卿先生表示：「於第二季度，我們的槓桿水平仍然較低，我們的兩個主要經營實體保持了強勁的資本狀況。我們的擔保子公司槓桿率穩定在2.4倍，仍遠低於10倍的監管上限。同時，我們的消費金融公司擁有14.7%的資本充足率，超過10.5%的監管要求。在復雜的經濟環境中，資產質量出現積極趨勢以及消費金融取得顯著增長。我們堅持嚴謹的方針，旨在建立一個有具有韌性的平台，以實現長久的成功並為股東創造價值。」

2024年第二季度及2024年上半年財務業績

總收入

2024年第二季度，總收入為人民幣5,976百萬元（合822百萬美元），與2023年同期的人民幣9,270百萬元相比，下降36%。

（單位：百萬，百分比除外，未經審計）

	截至6月30日止三個月				同比
	2023年		2024年		
	人民幣元	估收入 百分比	人民幣元	估收入 百分比	
技術平台收入	4,076	44.0%	1,999	33.4%	(51.0%)
淨利息收入	3,367	36.3%	2,716	45.4%	(19.3%)
擔保收入	1,149	12.4%	850	14.2%	(26.0%)
其他收入	310	3.3%	318	5.3%	2.4%
投資收入	370	4.0%	94	1.6%	(74.6%)
應佔按權益法入賬的投資淨利潤	(1)	(0.0%)	-	-	100.0%
總收入	<u>9,270</u>	<u>100.0%</u>	<u>5,976</u>	<u>100.0%</u>	<u>(35.5%)</u>

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)

	截至6月30日止六個月				同比
	2023年		2024年		
	人民幣元	佔收入 百分比	人民幣元	佔收入 百分比	
技術平台收入	9,086	47.0%	4,552	35.2%	(49.9%)
淨利息收入	6,716	34.7%	5,561	43.0%	(17.2%)
擔保收入	2,565	13.3%	1,775	13.7%	(30.8%)
其他收入	538	2.8%	637	4.9%	18.4%
投資收入	445	2.3%	416	3.2%	(6.6%)
應佔按權益法入賬的投資淨利潤	(2)	(0.0%)	(1)	(0.0%)	56.5%
總收入	<u>19,348</u>	<u>100.0%</u>	<u>12,940</u>	<u>100.0%</u>	<u>(33.1%)</u>

- **技術平台收入**於2024年第二季度為人民幣1,999百萬元(合275百萬美元)，與2023年同期的人民幣4,076百萬元相比，下降51.0%，乃由於1) 貸款餘額減少導致零售信貸服務費減少；及2) 由於本公司退出先前開展的陸金通⁶業務導致轉介及其他技術平台收入減少。
- **淨利息收入**於2024年第二季度為人民幣2,716百萬元(合374百萬美元)，與2023年同期的人民幣3,367百萬元相比，下降19.3%，主要是由於貸款餘額減少，部分被本公司消費金融業務的淨利息收入增加所抵銷。
- **擔保收入**於2024年第二季度為人民幣850百萬元(合117百萬美元)，與2023年同期的人民幣1,149百萬元相比，下降26.0%，主要是由於貸款餘額減少及平均費率降低。
- **其他收入**於2024年第二季度為人民幣318百萬元(合44百萬美元)，而2023年同期其他收入為人民幣310百萬元。該增加主要是由於在催收表現改善的驅動下賬戶管理費增加。
- **投資收入**於2024年第二季度為人民幣94百萬元(合13百萬美元)，而2023年同期為人民幣370百萬元，主要是由於若干投資資產相關虧損增加。

6 陸金通為一款設立於2019年的平台，幫助其金融合作夥伴通過全國散佈的渠道直接獲取借款人。本公司於2023年削減了陸金通的業務規模並於2024年4月末終止了該平台的業務。

總開支

總開支由2023年第二季度的人民幣7,957百萬元減少20%至2024年同期的人民幣6,341百萬元(合873百萬美元)。該減少主要由於銷售及營銷開支由2023年第二季度的人民幣2,540百萬元減少46%至2024年同期的人民幣1,372百萬元(合189百萬美元)。不包括信用減值損失、融資成本及其他(收益)/虧損的總開支由2023年第二季度的人民幣4,954百萬元減少30%至2024年同期的人民幣3,485百萬元(合480百萬美元)。

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)

	截至6月30日止三個月				同比
	2023年		2024年		
	人民幣元	估收入 百分比	人民幣元	估收入 百分比	
銷售及營銷開支	2,540	27.4%	1,372	22.9%	(46.0%)
一般及行政開支	493	5.3%	511	8.5%	3.5%
運營及服務開支	1,576	17.0%	1,327	22.2%	(15.8%)
技術及分析開支	344	3.7%	275	4.6%	(20.0%)
信用減值損失	2,998	32.3%	2,560	42.8%	(14.6%)
融資成本	136	1.5%	13	0.2%	(90.2%)
其他(收益)/虧損淨額	(130)	(1.4%)	282	4.7%	316.6%
總開支	<u>7,957</u>	<u>85.8%</u>	<u>6,341</u>	<u>106.1%</u>	<u>(20.3%)</u>

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)

	截至6月30日止六個月				同比
	2023年		2024年		
	人民幣元	估收入 百分比	人民幣元	估收入 百分比	
銷售及營銷開支	5,570	28.8%	2,890	22.3%	(48.1%)
一般及行政開支	1,249	6.5%	993	7.7%	(20.5%)
運營及服務開支	3,134	16.2%	2,655	20.5%	(15.3%)
技術及分析開支	686	3.5%	528	4.1%	(23.0%)
信用減值損失	6,130	31.7%	5,422	41.9%	(11.5%)
融資成本	324	1.7%	71	0.6%	(78.0%)
其他(收益)/虧損淨額	(173)	(0.9%)	299	2.3%	273.0%
總開支	<u>16,920</u>	<u>87.5%</u>	<u>12,857</u>	<u>99.4%</u>	<u>(24.0%)</u>

- **銷售及營銷開支**由2023年第二季度的人民幣2,540百萬元減少46.0%至2024年同期的人民幣1,372百萬元(合189百萬美元)。該減少主要是由於1) 貸款餘額的減少導致貸款相關開支減少及2) 由於本公司退出先前開展的陸金通業務導致留存開支及平台服務轉介開支的減少。
- **一般及行政開支**由2023年第二季度的人民幣493百萬元增加3.5%至2024年同期的人民幣511百萬元(合70百萬美元)，主要是由於新增業務的投資增加。
- **運營及服務開支**由2023年第二季度的人民幣1,576百萬元減少15.8%至2024年同期的人民幣1,327百萬元(合183百萬美元)，此乃由於本公司的開支控制措施以及貸款餘額的減少，部分被催收表現改善相關佣金增加所抵銷。
- **技術及分析開支**由2023年第二季度的人民幣344百萬元減少20.0%至2024年同期的人民幣275百萬元(合38百萬美元)，主要是由於本公司的開支控制措施。
- **信用減值損失**由2023年第二季度的人民幣2,998百萬元減少14.6%至2024年同期的人民幣2,560百萬元(合352百萬美元)，主要由於信貸表現改善導致貸款實際虧損減少，部分被100%擔保模式下貸款的前期撥備所抵銷。
- **融資成本**由2023年第二季度的人民幣136百萬元減少90.2%至2024年同期的人民幣13百萬元(合2百萬美元)，主要是由於償還C輪可轉換本票及其他債務導致利息支出減少，部分被銀行存款利息收入減少所抵銷。
- 2024年第二季度**其他虧損**為人民幣282百萬元(合39百萬美元)，2023年同期其他收益為人民幣130百萬元，主要由於外匯虧損及與若干風險資產相關的虧損增加。

淨虧損

由於上述原因，2024年第二季度的淨虧損為人民幣730百萬元(合100百萬美元)，而2023年同期為淨利潤人民幣1,004百萬元。

每股美國存託股份虧損

2024年第二季度的每股美國存託股份(「美國存託股份」)基本及攤薄虧損均為人民幣1.38元(合0.19美元)。每一股美國存託股份代表兩股普通股。

資產負債表

截至2024年6月30日，本公司銀行存款為人民幣37,114百萬元(合5,107百萬美元)，而截至2023年12月31日為人民幣39,599百萬元。截至2024年6月30日，本公司淨資產為人民幣82,676百萬元(合11,377百萬美元)，而截至2023年12月31日為人民幣93,684百萬元。

半年度股息

鑒於截至2024年6月30日止六個月錄得淨虧損，本公司董事會已決定，本次不派付半年度股息。

電話會議資料

本公司管理層將於美國東部時間2024年8月21日(星期三)下午9時正(北京時間2024年8月22日(星期四)上午9時正)舉行業績電話會議，以討論財務業績。對於希望加入電話會議的參與者，請在電話會議前使用以下鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將收到一組參與者的撥入號碼、事件密碼及唯一訪問個人身份識別碼，可用於加入電話會議。

登記鏈接：<https://dpregrister.com/sreg/10191825/fd49d1bf63>

電話會議的網上直播及錄音亦將於本公司投資者關係網站<https://ir.lufaxholding.com>提供。

回放可於2024年8月28日前撥打以下號碼收聽：

美國：	1-877-344-7529
國際：	1-412-317-0088
會議ID：	8154019

有關陆金所控股

陆金所控股是中國領先的小微企業主金融服務賦能機構。本公司提供融資產品主要是為了滿足小微企業主的需求。在此過程中，本公司與中國85家金融機構建立融資合作夥伴關係，其中許多已與本公司合作超過三年。

匯率資料

僅為方便閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均按2024年6月30日人民幣7.2672元兌1.00美元的現行匯率執行(該匯率經紐約聯邦儲備銀行認證，用於報關目的)。

安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述（包括有關陆金所控股的信念及預期的陳述）均為前瞻性陳述。陆金所控股的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：陆金所控股的目標和戰略；陆金所控股的未來業務發展、財務狀況及經營業績；陆金所控股收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增長；陆金所控股有關其服務的需求和市場接受度的預期；陆金所控股有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與陆金所控股經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於陆金所控股向美國證券交易委員會提交的文件。本新聞稿所提供的全部資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，陆金所控股不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

投資者關係聯絡資料

陆金所控股有限公司

電郵：Investor_Relations@lu.com

ICR, LLC

Robin Yang

電話：+1 (646) 308-0546

電郵：lufax.ir@icrinc.com

陆金所控股有限公司
未經審計中期簡明合併損益表
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2023年 人民幣元	2024年 人民幣元	美元	2023年 人民幣元	2024年 人民幣元	美元
技術平台收入	4,075,697	1,998,817	275,046	9,086,070	4,551,892	626,361
淨利息收入	3,366,917	2,715,749	373,699	6,715,547	5,560,940	765,211
擔保收入	1,148,646	850,152	116,985	2,565,405	1,775,400	244,303
其他收入	310,170	317,600	43,703	537,632	636,783	87,624
投資收入	370,043	93,899	12,921	445,007	415,657	57,196
應佔按權益法入賬的 投資淨利潤	(1,151)	-	-	(1,587)	(691)	(95)
總收入	9,270,322	5,976,217	822,355	19,348,074	12,939,981	1,780,601
銷售及營銷開支	(2,540,067)	(1,371,539)	(188,730)	(5,570,120)	(2,889,635)	(397,627)
一般及行政開支	(493,345)	(510,695)	(70,274)	(1,249,416)	(993,199)	(136,669)
運營及服務開支	(1,576,137)	(1,327,251)	(182,636)	(3,134,026)	(2,654,672)	(365,295)
技術及分析開支	(344,131)	(275,395)	(37,896)	(685,616)	(527,733)	(72,618)
信用減值損失	(2,997,706)	(2,560,088)	(352,280)	(6,129,506)	(5,421,572)	(746,033)
融資成本	(135,649)	(13,249)	(1,823)	(324,288)	(71,405)	(9,826)
其他收益／(虧損)淨額	130,444	(282,488)	(38,872)	172,856	(298,990)	(41,142)
總開支	(7,956,591)	(6,340,705)	(872,510)	(16,920,116)	(12,857,206)	(1,769,210)
除所得稅開支利潤	1,313,731	(364,488)	(50,155)	2,427,958	82,775	11,390
所得稅開支	(310,113)	(365,503)	(50,295)	(691,970)	(1,642,727)	(226,047)
期內淨利潤／(虧損)	1,003,618	(729,991)	(100,450)	1,735,988	(1,559,952)	(214,657)
以下各方應佔淨利潤／ (虧損)：						
本集團擁有人	965,349	(792,072)	(108,993)	1,637,325	(1,662,535)	(228,772)
非控股權益	38,269	62,081	8,543	98,663	102,583	14,116
期內淨利潤／(虧損)	1,003,618	(729,991)	(100,450)	1,735,988	(1,559,952)	(214,657)
每股盈利						
— 每股基本盈利／(虧損)	0.84	(0.69)	(0.09)	1.43	(1.45)	(0.20)
— 每股攤薄盈利／(虧損)	0.84	(0.69)	(0.09)	1.43	(1.45)	(0.20)
— 每股美國存託股份基本 盈利／(虧損)	1.68	(1.38)	(0.19)	2.86	(2.90)	(0.40)
— 每股美國存託股份攤薄 盈利／(虧損)	1.68	(1.38)	(0.19)	2.86	(2.90)	(0.40)

陆金所控股有限公司
未經審計中期簡明合併財務狀況表
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至 12月31日 2023年 人民幣元	截至6月30日 2024年 人民幣元	美元
資產			
銀行存款	39,598,785	37,113,898	5,107,042
受限制現金	11,145,838	10,683,924	1,470,157
以公允價值計量且其變動計入當期損益 的金融資產	28,892,604	29,249,592	4,024,878
以公允價值計量且其變動計入其他綜合 收益的金融資產	-	1,739,416	239,352
按攤餘成本計量的金融資產	3,011,570	2,918,120	401,547
應收賬款及其他應收款項以及合同資產	7,293,671	5,410,456	744,504
客戶貸款	129,693,954	112,708,888	15,509,259
遞延稅項資產	5,572,042	5,476,280	753,561
物業及設備	180,310	162,426	22,351
按權益法入賬的投資	2,609	-	-
無形資產	874,919	1,016,210	139,835
使用權資產	400,900	349,884	48,146
商譽	8,911,445	9,171,729	1,262,072
其他資產	1,444,362	929,279	127,873
資產總值	237,023,009	216,930,102	29,850,575
負債			
應付平台用戶款項	985,761	781,083	107,481
借款	38,823,284	41,002,213	5,642,092
客戶按金	-	3,126,937	430,281
即期所得稅負債	782,096	447,523	61,581
應付賬款及其他應付款項以及合同負債	6,977,118	15,188,201	2,089,966
應付合併結構性實體投資者款項	83,264,738	61,693,369	8,489,290
融資擔保負債	4,185,532	3,507,405	482,635
遞延稅項負債	524,064	427,332	58,803
租賃負債	386,694	342,671	47,153
應付可轉換本票	5,650,268	5,898,783	811,700
其他負債	1,759,672	1,838,182	252,942
負債總額	143,339,227	134,253,699	18,473,924

	截至 12月31日 2023年 人民幣元	截至6月30日 2024年 人民幣元	美元
權益			
股本	75	75	10
股份溢價	32,142,233	22,306,417	3,069,465
庫存股份	(5,642,768)	(5,642,768)	(776,471)
其他儲備	155,849	544,621	74,942
留存收益	65,487,099	63,824,564	8,782,552
本公司擁有人應佔權益總額	<u>92,142,488</u>	<u>81,032,909</u>	<u>11,150,499</u>
非控股權益	<u>1,541,294</u>	<u>1,643,494</u>	<u>226,152</u>
權益總額	<u>93,683,782</u>	<u>82,676,403</u>	<u>11,376,652</u>
負債及權益總額	<u>237,023,009</u>	<u>216,930,102</u>	<u>29,850,575</u>

陆金所控股有限公司
未經審計中期簡明合併現金流量表
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至6月30日止三個月			截至6月30日止六個月		
	2023年	2024年	美元	2023年	2024年	美元
	人民幣元	人民幣元		人民幣元	人民幣元	
經營活動所得／(所用)						
現金淨額	1,994,730	2,997,614	412,485	5,280,779	3,500,146	481,636
投資活動(所用)／所得						
現金淨額	(339,249)	(224,994)	(30,960)	1,835,491	2,522,047	347,045
融資活動(所用)現金淨額	(8,844,090)	(4,688,244)	(645,124)	(11,621,316)	(4,189,061)	(576,434)
匯率變動對現金及現金等價物的影響	393,412	78,616	10,818	427,092	85,317	11,740
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(6,795,197)	(1,837,008)	(252,781)	(4,077,954)	1,918,449	263,987
期初現金及現金等價物	32,254,754	22,235,553	3,059,714	29,537,511	18,480,096	2,542,946
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
期末現金及現金等價物	<u>25,459,557</u>	<u>20,398,545</u>	<u>2,806,933</u>	<u>25,459,557</u>	<u>20,398,545</u>	<u>2,806,933</u>